

Tävling: Fit 4 Fight 1

Datum: 240413

Match: Liam Hillman vs Ara Latif

Protest inkomsten: 240414

Utsedd och hanterande protestkommitté är: Ante Agneby, Anders Ohlsson och Johan Söderling

Protest i sin helhet:

Fit4Fight Gym IF
Amed Lorindin

Protest

Tävling: Fit4Fight 1

Datum: 2024-04-13

Match 7 (B-Klass): 70,3 kg: Liam Hillman vs. Ara Latif

Omständigheter för protest:

12 sekunder in på första ronden borde matchen ha resulterat i en diskvalificering eftersom Ara Latif utdelat ett slag mot bakhuvudet på Liam Hillman trots att dessa befunnit sig i markkamp. De har befunnit sig i markkamp eftersom Hillman haft båda sina knän, eller i vart fall ett knä i marken när Latif utdelat slaget mot bakhuvudet (22.1 Reglemente Klass-B). Matchdomaren har trots detta endast gett en varning till Latif (26.1 Reglemente Klass-B). Latif har sett att hans motståndare befunnit sig i markkamp och ändå utdelat slaget, han har därmed haft avsiktsuppsåt till utförandet av denna otillåtna teknik. I vart fall har han haft likgiltighetsuppsåt till konsekvenserna av att utdela detta slag på Hillman, och på så sätt haft uppsåt att genomföra en otillåten teknik. Matchdomaren borde därför ha omedelbart diskvalificerat Latif på enbart denna grund (11.10 Reglemente Klass-B). Detta slag har dessutom träffat bakhuvudet på Hillman, vilket i sig hade medfört en foul till och med i stående kamp (23.1 Reglemente Klass-B).

En matchdomare behöver avväga mellan om det handlar om en lindrig oavsiktlig förseelse, eller en avsiktlig respektive allvarlig överträdelse. Notera att det måste handla om att den är både lindrig och oavsiktlig för att matchdomaren ska kunna ge en varning. Då det handlat om ett slag mot en person i markkamp ska detta leda till en omedelbar diskvalificering eftersom detta är så pass allvarligt, vidare har det dessutom varit med uppsåt. Regelverket kräver att endast ett av dessa kriterier ska vara uppfyllt för att motivera en diskvalificering. Det är dessutom praxis inom Klass-B med omedelbar diskvalificering på grund av slag mot en motståndare som befunnit sig i markkamp. Poängavdrag är inte heller relevant då praxis är diskvalificering på grund av slag i markkamp, att slaget landat på bakhuvudet av en motståndare som befunnit sig i markkamp medför att överträdelsen är ännu mer allvarlig.

Mot bakgrund av ovan handlar detta därmed om en avsiktlig och allvarlig överträdelse av regelverket som ska resultera i en diskvalificering då matchresultatet inverkas av ett uppenbart fel genom en varning av Latif, och inte en omedelbar diskvalificering (27.1 & 34.4 Reglemente Klass-B).

Yrkande:

Liam Hillmans förlust via Submission skall ändras till vinst via Diskvalificering (30.7 Reglemente Klass-B).

Paragrafer i regelverk för MMA B-klass som berörs:

11.10. Matchdomaren skall diskvalificera en tävlande om denne eller sekonderna uppsåtligt, allvarligt eller upprepat bryter mot reglerna.

22.1. Slag, knä eller spark i markkamp. Markkamp definieras av att någon av de tävlande har någon annan kroppsdel än fötterna i mattan, förutom fingrar eller en av händerna.

23.1. Slag, sparkar eller knän mot ryggrad och bakhuvud.

Fit4Fight Gym IF
Amed Lorindin

26.1. Vid lindrig oavsiktlig förseelse (utförande av otillåten teknik eller foul), skall matchdomaren stoppa matchen, kontrollera den tävlandes tillstånd, samt utdela en varning till den tävlande som orsakat skadan.

27.1. Vid avsiktlig, allvarlig eller upprepad förseelse kan Matchdomaren eller tävlingsledaren diskvalificera den tävlande.

30.7. Diskvalificering (disqualification) – Om en tävlande blir diskvalificerad tilldöms motståndaren vinsten.

34.4 Matchresultat skall endast ändras om ett uppenbart fel, vilket inverkat på matchresultatet, begåtts av Matchdomaren, poängdomarna eller annan funktionär.

Kontaktuppgifter:

Namn: Amed Lorindin

Roll: Tävlingsadministratör

Klubb: Fit4Fight Gym IF

Email: amed.lorindin@mensa.se

Protestkommitténs bedömning:

Efter granskning av befintligt videomaterial bedömer kommittén att:

Att ett slag mot Hillman inträffar i markkamp är tydligt och erkänns även av matchdomaren som tillfälligt stoppar matchen. Däremot om slag träffar bakhuvudet är svårare att verifiera och detsamma gäller Latifs avsikt att slaget sker i markkamp.

Sett till matchvideon och enligt protest verkar inte heller Hillman blivit synbart påverkad av slaget, varken vid tillfället eller därefter, samt visar tydligt att denna är redo att fortsätta matchen direkt. Matchdomare "kan" diskvalificera även om slaget bedömts haft avsikt att ske i markkamp men har i detta fall valt att istället låtit matchen fortgå efter tillsägelse av Latif, vilket matchdomare har rätt till att bedöma och besluta. Kommittén ser därför att matchdomare inte gjort ett uppenbart fel och att protest bör avslås.



Enligt **paragraf ”34.4. Matchresultat skall endast ändras om ett uppenbart fel, vilket inverkat på matchresultatet, begåtts av matchdomaren, poängdomarna eller annan funktionär.”**
Har inte ett uppenbart fel som inverkat på matchresultatet skett.

Beslut:

Protesten avslås.

240419